
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1677

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:34:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
'FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
Edital'
Resumo:
'FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
Edital'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2022 00:00:00 Súmula CA 3/2022 Baixar

06/01/2022 00:00:00 Súmula CA 2/2022 Baixar

06/01/2022 00:00:00 Súmula CA 1/2022 Baixar

06/01/2022 00:00:00 Homologação PP 28/2021 Baixar

09/12/2021 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

09/12/2021 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a69417f9d7db9d45e5c003bf32ab61d.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ef0f8837f0f3e354adfbfdf793def0b.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5661469b5de5516466eb644ad1a9923.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e75c42d63f1d5d65e7e2636811f4052.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QJUrONG.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IOOEx33.pdf

